

Berg-EL ApS

Rodosvej 68, 3. th.
2300 København S
CVR-nr. 36 42 02 35

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Patrick Steven Berg Willadsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Berg-EL ApS
Rodosvej 68, 3. th.
2300 København S

CVR-nr.: 36 42 02 35

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Patrick Steven Berg Willadsen, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive EI-virksomhed samt anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 298.927 kr. mod 322.474 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.354 kr. mod 82.058 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	298.927	322.474
1 Personaleomkostninger	-208.434	-229.687
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.044	-10.289
Driftsresultat	72.449	82.498
Andre finansielle indtægter	0	100
Øvrige finansielle omkostninger	-1.095	-540
Resultat før skat	71.354	82.058
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	71.354	82.058
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	71.354	82.058
Disponeret i alt	71.354	82.058

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	23.244
Materielle anlægsaktiver i alt	0	23.244
Anlægsaktiver i alt	0	23.244
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.427	85.673
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	1.000
Andre tilgodehavender	6.285	57.082
Tilgodehavender i alt	95.712	143.755
Likvide beholdninger	79.232	42.784
Omsætningsaktiver i alt	174.944	186.539
Aktiver i alt	174.944	209.783

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	-20.628	-91.982
Egenkapital i alt	<u>39.372</u>	<u>-31.982</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.514	14.102
Anden gæld	68.058	227.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>135.572</u>	<u>241.765</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>135.572</u>	<u>241.765</u>
Passiver i alt	<u>174.944</u>	<u>209.783</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	60.000	-174.040	-114.040
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.058	82.058
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	-91.982	-31.982
Årets overførte overskud eller underskud	0	71.354	71.354
	60.000	-20.628	39.372

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	205.864	221.612
Andre omkostninger til social sikring	2.570	8.075
	<u>208.434</u>	<u>229.687</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv på t.kr. 7 vedrørende skattemæssigt underskud fra tidligere år.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		31/12 2022
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>122</u>
